
 

 

UCHWAŁA NR XIII/168/2015 

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 23 września 2015 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty i ustalenia stawki za pojemniki na terenie miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 6k ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i poz. 1593 oraz z 2015 r. poz. 87 i poz. 122), Rada Miasta Bolesławiec uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) metodę ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

2) stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na których zamieszkują 

mieszkańcy; 

3) stawkę opłaty za pojemnik o określonej pojemności za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

nieruchomościach, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne; 

4) ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości, na 

których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, jedynie przez część roku. 

§ 2. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki 

sposób, że w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki 

opłaty określonej w § 3. 

§ 3. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady są 

zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 11,00 złotych od osoby zamieszkującej daną 

nieruchomość. 

2. Ustala się wyższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady 

nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 15,00 złotych od osoby zamieszkującej daną 

nieruchomość. 

§ 4. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik, jeżeli 

z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady, odpady są zbierane i odbierane 

w sposób selektywny: 

1) w wysokości 24,00 zł - za pojemnik o pojemności 60 l; 

2) w wysokości 45,00 zł - za pojemnik o pojemności 110 l; 

3) w wysokości 48,00 zł - za pojemnik o pojemności 120 l; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 września 2015 r.

Poz. 3941



4) w wysokości 96,00 zł - za pojemnik o pojemności 240 l; 

5) w wysokości 160,00 zł - za pojemnik o pojemności 400 l; 

6) w wysokości 264,00 zł - za pojemnik o pojemności 660 l; 

7) w wysokości 445,00 zł - za pojemnik o pojemności 1100 l. 

2. Ustala się wyższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik, 

jeżeli z nieruchomości określonych w ust. 1 odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

1) w wysokości 33,00 zł - za pojemnik o pojemności 60 l; 

2) w wysokości 61,00 zł - za pojemnik o pojemności 110 l; 

3) w wysokości 66,00 zł - za pojemnik o pojemności 120 l; 

4) w wysokości 131,00 zł - za pojemnik o pojemności 240 l; 

5) w wysokości 220,00 zł - za pojemnik o pojemności 400 l; 

6) w wysokości 361,00 zł - za pojemnik o pojemności 660 l; 

7) w wysokości 605,00 zł - za pojemnik o pojemności 1100 l. 

§ 5. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla: 

1) nieruchomości wykorzystywanych jedynie przez część roku, na których znajdują się domki letniskowe 

w wysokości 48,00 zł rocznie od jednego domku, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane 

w sposób selektywny oraz w wysokości 66,00 zł rocznie od jednego domku, jeżeli odpady komunalne 

nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny; 

2) innych nieruchomości wykorzystywanych jedynie przez część roku na cele rekreacyjno - wypoczynkowe 

w wysokości 31,20 zł rocznie od jednej nieruchomości, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane 

w sposób selektywny oraz w wysokości 40,20 zł rocznie od jednej nieruchomości, jeżeli odpady komunalne 

nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XXXIII/276/2013 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 23 stycznia 2013 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 

opłaty i ustalenia stawki za pojemniki na terenie miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 1454), 

zmieniona uchwałą nr XLVIII/399/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 lutego 2014 r. zmieniającą 

uchwałę nr XXXIII/276/2013 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 23 stycznia 2013 r. w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia 

stawki za pojemniki na terenie miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 1145). 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

I Wiceprzewodniczący Rady: 

E. Kowalski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3941


		2015-09-28T13:47:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




